ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.09.2017                                                                                                    № 184
О назначении
на должность аудитора
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района

В целях обеспечения деятельности контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 4-7 Положения о контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», рассмотрев предложение председателя контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района о кандидатуре на должность аудитора контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Назначить Горшкову Алену Валерьевну на должность аудитора контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района сроком на шесть лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района                                                     П.Н. Захаров

15.09.2017